78678

~

1 plast
team

Poubelle AVEDORE

e matériau : PP (plastique recyclé)

e systeme de gestion de tri des déchets rapide et facile

e dimensions :

20 litres : (L)340 x (P)246 x (H)330 mm

15 litres : (L)248 x (P)246 x (H)330 mm

10 litres : (L)246 x (P)192 x (H)330 mm

e Accessoire Casier : convient a toutes les poubelles AVEDORE

e Accessoire Code couleur : pour marquer et mieux trier les déchets, d'apres les couleurs: rouge, bleu, vert jaune, gris clair et gris foncé
e Accessoire Support mural : convient a toutes les poubelles AVEDORE

e

Couvercle pour poubelle AVEDORE, 10 litres Couvercle pour poubelle AVEDORE, 15 litres Couvercle pour poubelle AVEDORE, 20 litres
Poubelle AVEDORE, 10 litres Poubelle AVEDORE, 15 litres Poubelle AVEDORE, 20 litres

Accessoire ; Casier Accessoire : Codes couleur Accessoire : Support mural

Visuel de référence : présente le couvercle en utilisation Visuel de référence : présente le produit en utilisation Visuel de référence : présente le produit en utilisation

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur! Copyright © - MVM Marketing GmbH. Tous droits réservés.



78678

Poubelle AVEDORE

Couvercle pour poubelle AVEDORE, 15 litres
Couvercle pour poubelle AVEDORE, 10 litres
Couvercle pour poubelle AVEDORE, 20 litres
Accessoire: Casier pour poubelle AVEDORE
Accessoire: Code couleur pour poubelle AVEDORE
Accessoire: Support mural pour poubelle AVEDORE

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

plastique

plastique
plastique
plastique
plastique
plastique
plastique
plastique

Visuel de référence : présente le produit en utilisation

10 litres
15 litres
20 litres

()23 x (1102 x (92 mm

(19 % (P92 (67 mm

noir
noir
noir
noir
noir
noir
noir
assorti
noir

Copyright © - MVM Marketing GmbH. Tous droits réservés.

28240800
28220800
28200800
28230800
28250800
28210800
28260800
28280801
28270800

63600116
63600114
63600112
63600115
63600117
63600113
63600118
63600120
63600119



