

Poubelle AVEDORE

- matériau : PP (plastique recyclé)
- système de gestion de tri des déchets rapide et facile
- dimensions :

20 litres : (L)340 x (P)246 x (H)330 mm 15 litres : (L)248 x (P)246 x (H)330 mm 10 litres : (L)246 x (P)192 x (H)330 mm

- Accessoire Casier : convient à toutes les poubelles AVEDORE
- Accessoire Code couleur : pour marquer et mieux trier les déchets, d'après les couleurs: rouge, bleu, vert jaune, gris clair et gris foncé
- Accessoire Support mural : convient à toutes les poubelles AVEDORE



Couvercle pour poubelle AVEDORE, 10 litres



Poubelle AVEDORE, 10 litres



Couvercle pour poubelle AVEDORE, 15 litres



Poubelle AVEDORE, 15 litres



Couvercle pour poubelle AVEDORE, 20 litres



Poubelle AVEDORE, 20 litres



Accessoire : Casier



Accessoire : Codes couleur



Accessoire : Support mural



Visuel de référence : présente le couvercle en utilisation



Visuel de référence : présente le produit en utilisation



Visuel de référence : présente le produit en utilisation



Visuel de référence : présente le produit en utilisation

Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Poubelle AVEDORE	plastique	10 litres	noir		28240800	63600116
		15 litres	noir		28220800	63600114
	plastique	20 litres	noir		28200800	63600112
Couvercle pour poubelle AVEDORE, 15 litres	plastique		noir		28230800	63600115
Couvercle pour poubelle AVEDORE, 10 litres	plastique		noir		28250800	63600117
Couvercle pour poubelle AVEDORE, 20 litres	plastique		noir		28210800	63600113
Accessoire: Casier pour poubelle AVEDORE	plastique	(L)233 x (P)102 x (H)92 mm	noir		28260800	63600118
Accessoire: Code couleur pour poubelle AVEDORE	plastique		assorti		28280801	63600120
Accessoire: Support mural pour poubelle AVEDORE	plastique	(L)19 x (P)92 x (H)67 mm	noir		28270800	63600119